
Uchwała Nr III/24/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 grudnia 2006 r. 
 
 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 
 

Na podstawie art. 18 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 1 załącznika do Uchwały nr 
XVII/161/2006 Rady Miasta Nowego Sącza dnia 2 września 2003 r. w sprawie statutu Miasta 
Nowego Sącza (Dz. U. Woj. Małopolskiego z 20003 r., nr 385, poz. 4109 z późn. zm.), Rada 
Miasta Nowego Sącza,  na wniosek grupy radnych uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 
Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej, będącej stałą Komisją Rady 
Miasta Nowego Sącza: 
 

1. Hojnor Józef 
2. Kaczmarczyk Józef 
3. Opiło Jan 
4. Sas Kazimierz 
5. Wituszyński Jerzy 
6. Żyłka Krzysztof 

 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Lachowicz 


